
Campionato Regionale di Categoria Invernale
V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine
16/03/2025

1 Sisport Spa ssd PIE 4'14.75

OSELLA Aurora 2008 ITA 30.62 1'04.35 1'04.35
GHIO Giulia 2009 ITA 33.52 1'10.87 2'15.22
PILLONI Agnese 2008 ITA 28.21 1'01.35 3'16.57
SIBIO Aurora 2008 ITA 27.67 58.18 4'14.75

2 Team Dimensione Nuoto as PIE 4'16.84
PINTIMALLI Egle ITA 31.64 1'06.03 1'06.03
GALLIONE Francesca 2007 ITA 33.32 1'13.53 2'19.56
TASSINARIO Lucia 2007 ITA 26.28 59.13 3'18.69
FERRARI  Elisa 2010 27.21 58.15 4'16.84

3 Centro Nuoto Torino PIE 4'17.45
CRIVELLO Stefania 2007 ITA 29.82 1'00.91 1'00.91
GARINO Chiara 2009 ITA 34.75 1'15.67 2'16.58
STRENGHETTO Sophie 2008 ITA 29.03 1'03.34 3'19.92
BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA 27.70 57.53 4'17.45

4 Rari Nantes Torino PIE 4'18.33
CHELI Rebecca Vittoria 2007 ITA 30.80 1'05.33 1'05.33
PELISSERI Sofia 2007 ITA 33.54 1'11.94 2'17.27
RUVOLO Aurora 2008 ITA 27.74 1'00.99 3'18.26
ZANOLETTI  Lucia 2010 ITA 28.21 1'00.07 4'18.33

5 Libertas Nuoto Novara as PIE 4'24.10
DI MAGGIO Aurora 2008 ITA 32.53 1'07.31 1'07.31
CREPALDI Giorgia 2007 ITA 31.55 1'07.94 2'15.25
BUSO Sabrina 2009 ITA 31.57 1'08.46 3'23.71
LEONARDI Rebecca 2008 ITA 28.45 1'00.39 4'24.10

6 VO2 Nuoto Torino ssd PIE 4'25.13
ROSSI Sabrina 2008 ITA 32.66 1'07.05 1'07.05
GREBORIO Sibilla 2009 ITA 34.29 1'15.90 2'22.95
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 28.85 1'02.17 3'25.12
AMBROSINO Chiara 2009 ITA 28.35 1'00.01 4'25.13

7 Aquatica Torino ssd PIE 4'25.14
FERINA Viola 2007 ITA 32.15 1'07.04 1'07.04
BIASIOL Gaia 2007 ITA 33.92 1'11.87 2'18.91
CIPULLO Francesca 2007 ITA 30.71 1'06.62 3'25.53
MURANO Martina 2008 ITA 28.33 59.61 4'25.14

8 CS Roero PIE 4'25.79
GIORDANO  Annalisa ITA 33.07 1'10.56 1'10.56
BOGGIONE Giulia 2007 ITA 31.74 1'09.84 2'20.40
VARENGO Matilde 2008 ITA 29.66 1'04.12 3'24.52
BELTRANDO Gaia 2008 ITA 28.77 1'01.27 4'25.79

9 Nuotatori Canavesani PIE 4'34.30
MATTIEL Michela 2008 ITA 30.76 1'04.79 1'04.79
MUCCI Clarisse Angelica 2008 ITA 34.17 1'15.01 2'19.80
FUSCA' Viola 2008 ITA 31.27 1'08.85 3'28.65
SILVA  Rebecca 2012 ITA 30.99 1'05.65 4'34.30

10 OASI Laura Vicuna - Riva PIE 4'35.36
TARUSSIO Sara 2007 ITA 33.61 1'10.46 1'10.46
CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA 35.28 1'17.31 2'27.77
LONGO Giulia 2007 ITA 29.97 1'06.15 3'33.92
MOLINO Sofia 2009 ITA 29.41 1'01.44 4'35.36

NON CLASSIFICATI

7 MY TRAINERS CLUB S.S.D. PIE 4'43.54

LA SALVIA Greta 2010 ITA 31.61 1'05.89 1'05.89
CHERUBINI Mathilde 2009 ITA 36.29 1'17.46 2'23.35
LUCACI Elisa 2011 ITA 33.84 1'14.86 3'38.21
GALLINOTTI Elena 2010 ITA 30.97 1'05.33 4'43.54

3 Junior Pentathlon Asti a PIE 4'47.47
GAMBA CAMILLA 2010 33.40 1'09.90 1'09.90
GERBI Rebecca 2010 ITA 38.41 1'23.27 2'33.17
BOANO FRANCESCA 2010 31.42 1'09.71 3'42.88
BITTNER Margherita 2010 ITA 30.58 1'04.59 4'47.47

2 Nuotatori Canavesani PIE 4'58.12
ARIONE Margherita 2011 ITA 36.34 1'14.25 1'14.25
GERA Violante 2011 ITA 38.19 1'23.60 2'37.85
TATALO Giorgia 2012 ITA 33.02 1'13.24 3'51.09
TARANTINO  Sofia 2012 ITA 31.19 1'07.03 4'58.12
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

6 OASI Laura Vicuna - Riva PIE 5'29.86
TORTORA Sophia 2011 ITA 35.38 1'14.95 1'14.95
PASSARO Gaia 2012 ITA 47.17 1'41.29 2'56.24
BARBIERO Martina 2011 ITA 38.09 1'23.87 4'20.11
PAPARELLA Diana 2011 ITA 32.77 1'09.75 5'29.86

5 A.s.d. PROGETTO SPORT DI RIT

DONATO Giorgia 2009 ITA
ZUCARO Michelle 2008 ITA
VALENTE Martina 2008 ITA
CAPUSSOTTI Vittoria 2010 ITA

0 Nuoto Chivasso asd ASS

CURIONE Beatrice 2009 ITA
FREZZATO Miriam 2012 ITA
TORNAVACCA Gaia 2008 ITA
BIZZARO Nicole 2008 ITA
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